РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  29 декабря   2022  года №  34   -р
   с. Попово-Лежачи

Об утверждении графика

личного приема граждан

должностными лицами

Администрации Попово-Лежачанского
сельсовета Глушковского района
Курской области на 2023 год
          На основании  ст. 32 Федерального закона от 06.10.2003 г. №  131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и в соответствии со ст. 19 Устава муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской области:
1. Утвердить график личного приема граждан в Администрации Попово-Лежачанского сельсовета должностными лицами Администрации Попово-Лежачанского сельсовета  Глушковского района Курской области на 2023 год .Приложение № 1.
          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания .

Зам.Главы Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района                                                                 Я.В. Галиченко
Приложение № 1
                                                                           к распоряжению    Главы

                                                                           Попово-Лежачанского сельсовета
                                                                           Глушковского района
                                                                            от 29.12.2022 г.  № 34-р
	ГРАФИК
 ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН
на 2023 год
№

п/п

Должность

ведущего прием

Ф.И.О

Дни приема

Часы приема

1
Заместитель Главы Попово-Лежачанского сельсовета

Галиченко Яна Владимировна
ежедневно
Выходные дни – суббота, воскресенье

с 8.00 до 12.00